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Det er som disciple på Emmausvejen

alene, skønt to,

at møde en fremmed og mærke forlegen,

hans ord må vi tro;

han udlægger Skriften, så hjerterne brænder,

han minder utroligt om en, som vi kender.

DDS 249 v. 3. Hans Anker Jørgensen 2000



Synge og SpiSe 
Tirsdag den 26. april kl. 17.30
Henne Stationskro
Så er vi tilbage på Henne Stations-
kro for at synge og spise. En time 
fra højskolesangbogen, hvorefter 
vi spiser en dejlig middag.
Pris for middag: kr. 150,-

Tilmelding senest den 22. april til 
trj@km.dk eller sms 21 63 93 12.

KirKebio: 
barbara (2012) 
Tirsdag den 22. marts kl. 19.00
i konfirmandstuen, Blåbjergvej.
Under filmen er der vin/øl/pop-
korn/slik, og efter filmen får vi en 
kop kaffe og en ”snak”.
I det tyske drama 'Barbara' er 
titelpersonen en ung børnelæge, 
der som straf for at ansøge om 
visum til Vesten bliver forflyttet til 
et hospital i en lille kystby i 80’er-
nes Østtyskland. Barbara er først 
fast besluttet på at flygte, men hun 
bliver konstant overvåget af Stasi.

Trods sin frygt for at hospitalsche-
fen André er stikker, tiltrækkes hun 
imidlertid af ham, og da Barbaras 
vesttyske kæreste forsikrer hende 
om, at han nok skal forsørge hen-

de, når hun kommer til Vesten, 
vokser hendes tvivl. Kan livet 
på den anden side af Jerntæp-
pet virkelig give hende den 
frihed, hun længes efter?

Selvom 'Barbara' er fiktion, 
har instruktør og manuskript-
forfatter Christian Petzold 
fundet inspiration til filmen i 
en østtysk læges erindringer.

Filmen vandt Sølvbjørnen 
for Bedste instruktion ved 
Berlinalen i år, og den er 
Tysklands bud på en Oscar-
nominering for Bedste 
udenlandske film. I hoved-
rollerne som Barbara og 
André ses tyske Nina Hoss 

og Ronald Zehrfeld. (fra: Kino.dk)

ForårSKoncert  
Torsdag den 5. maj kl. 19.00 
i Lønne Kirke 

Lunde sangkor 
Efter 2 års pause kan vi nu 
endelig sige: Intet forår uden  
den traditionsrige forårskoncert  
i Lønne kirke. 
Efter koncerten er Lunde sangkor 
vært ved kaffe/kage. 
Kom og vær med til en hyggelig 
aften.
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gudStjeneSte  
på baunbo i Lunde:
Torsdag d. 3. marts kl. 14.00
Torsdag d. 21. april kl. 14.00 

i Outrup kirke
Torsdag d. 5. maj kl. 14.00
Torsdag d. 2. juni kl. 14.00
 
gudStjeneSte  
på MøLLegården  
i outrup:
Torsdag d. 24. marts kl. 14.30
Torsdag d. 21. april kl. 14.00 

i Outrup kirke
Torsdag d. 19. maj kl. 10.30
Torsdag d. 16. juni kl. 14.30 

LydanLæg i outrup
Troen kommer af det, der høres. 
I december kunne det gl. lydanlæg 
ikke mere. Menighedsrådet var 
snarrådigt og et nyt anlæg er sat ind 
i kirken. Nu håber vi igen, alle kan 
høre, hvad der sker i kirkerummet. 

Syng Foråret ind 
i outrup KirKe
Tirsdag den 29. marts  
kl. 19.00 til 20.00. 
Fællessang er tilbage, og vi må igen 
synge og være sammen. Find din 
yndlings forårssang og tag den med. 
I kirkens skønne rum, er lyden god 
til fællessang. Preben og Jens har en 
stak sange med, som de vil bede alle 
synge med på. Der er også plads til, 
at du kan foreslå en sang. Vi glæder 
os til en hyggelig aften. Kirkebil fra 
Lunde kan bestilles denne aften. 
 
KonFirMand- 
ForæLdre aFten 
14. marts i Outrup, 
28. marts i Lunde
Konfirmander mødes kl. 17.00. 

Vi laver mad, dækker bord og har 
maden klar til kl. 18.00 hvor foræl-
dre dukker op. Vi spiser og hygger 
sammen og har en forældre orien-
tering frem til kl.19.15. Tag spørgs-
mål med omkring konfirmation.  
Outrup konfirmander mødes den 
14. marts i missionshuset, Jernbane-
gade i Outrup. Lunde konfirmander 
mødes den 28. marts i konfirmand-
lokalet, Lundtangvej 21. 
Afmelding sker til thau@km.dk 

FaMiLiegudStjeneSte 
i outrup KirKe
Lørdag den 2. april kl 10.30 
vil konfirmander og andre sammen 
med præsten lave en familieguds-
tjeneste. Sæt kryds i kalenderen og 
find yderlige oplysninger om dagen 
på kirkens Facebook side.

SMågrupper
Om søndagen mødes et stort fæl-
lesskab til gudstjeneste. Har du 
lyst til mere og er nysgerrig efter 
et lille fællesskab, er du velkom-
men til det, vi kalder Smågrupper. 
Her mødes vi privat og læser i et 
studiemateriale og taler sammen 
om liv og tro. 
Alle er velkommen. 
Hør mere hos præsten 
eller Yvonn Tittel, yti@jv.dk

påSKeMåLtid
Velkommen til vores traditionelle 
påskemåltid Skærtorsdag 14. april 
kl. 10.30 i Outrup Kirke. Birthe 
Jespersen forbereder et påskemåltid 
og lad os nyde det sammen helt i 
Skærtorsdags ånd. Bor du i Lunde 
og mangler transport til Outrup, 
så er kirkebil en mulighed. Alle er 
velkomne og rigtig glædelig påske.

påSKeKage i KirKen
Mandag den 18. april, 2. påske-
dag kl. 10.30 går der kage i den i 
kirken. Her er der traditionen tro 
påskekage efter gudstjenesten. Bor 
du i Outrup og mangler transport 
til Lunde, så er kirkebil en mulig-
hed. Alle er velkomne!
     
MeSSehageL
Ved julegudstjenesten kunne vi 
præsentere kirkens nye messehagel. 
Messehaglen kan præsten bære ved 
højmesser og festdage i kirken, og 
gøre det festligt. 

Outrup Kirkes nye messehagel er 
noget helt specielt, da den er syet 
af den lokale skrædder Lone Holm. 
Hun var selv med til at præsentere 
værket ved julegudstjenesten. Hun 
fortalte om, hvordan hun havde 
leget med damaskstoffet, for blandt 
andet at få korset på ryggen til at 
fremstå meget tydeligt. Den præ-

rer renhed og anvendes ved de to 
største fester i kirken, jul og påske. 
Violet symboliserer bod og bedring, 
og anvendes i tiden op til festerne. 
Rød anvendes til pinse og jul og er 
et symbol på lidenskab og de ild-
flammer, der kom til disciplene med 
Helligånden. Grøn er håbets farve, 
der anvendes mellem højtiderne.

Messehagel præsenteres af Lone Holm.

påSKegudStjeneSte 
For de æLdre 
Torsdag d. 21. april kl. 14.00
Efter gudstjenesten er der kaffe/the, 
boller, kage og sang på Møllegår-
den i Outrup. For bustransport fra 
Lunde sogn kontakt Baunbo telefon: 
51 31 87 98, fra Outrup sogn kon-
takt Møllegård 23 82 76 08. 
Vi glæder os til at være sammen og 
se dig! Alle er velkommen.

senterede messehagel har både en 
grøn og en hvid side, så den kan 
vendes. Lone Holm præsenterer de 
næste to farver til påske.
Messehaglens farver har forskel-
lige betydninger. Menigheden kan 
aflæse farven, og se hvor vi befinder 
os i kirkeåret. Hvid symbolise-
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ForMiddagSKaFFe  
i Kvong 
Onsdag d. 2. marts 
og onsdag d. 6. april.
Alle dage kl. 10.30-11.30  
i Kirkehuset, Kvong. 
På gensyn.

ForMiddagSKaFFe  
i nr. nebeL 
Tirsdag d. 8. marts, tirsdag  
d. 19. april og tirsdag d. 10. maj.
Alle dage kl. 10.00-11.00  
i konfirmandstuen Bredgade 88, 
Nr. Nebel. 
På gensyn. udFLugt tiL  

eSbjerg evangeLiet
Mandag d. 28. marts 2022:
Kvong menighedsråd har arrange-
ret en aften til Esbjerg for at se og 
høre om Esbjerg Evangeliet.
Kunstværket er malet af kunst-
neren Erik Hagens og er et 140 
m2 stort vægmaleri, der fortolker 
biblen i billeder og tekst i et mo-
derne sprog.
Vægmaleriet befinder sig på UC 
Syd Degnevej 16, 6705 Esbjerg Ø.
Til at introducere maleriet kom-
mer sognepræst Egil Hvid-Olsen  
–  han har tidligere skrevet en bog 
om værket.
Vi mødes på skolen på Degnevej 
kl. 19.00.

Fælles kørsel  i private biler fra 
Kvong Kirke kl 18.10.
Menighedsrådet sørger for kaffe
Tilmelding til 
Claus Larsen 40 87 05 31 
eller Anni Vad 51 90 32 43 
senest fredag den 25. marts.
Pris: 40,-
Alle er velkomne.

SaLMeSangSaFten
Onsdag d. 6. april kl. 19.00 
i Nr. Nebel kirke: Temaet er 
forår og påske, kom og vær med 
til at synge nye og gamle salmer. 
I pausen serveres kaffe/the 
og kage. 
Vel mødt.

højSKoLedag  
i nr. nebeL
Højskoledagen i januar blev aflyst, 
så derfor prøver vi igen: 
Lørdag d. 2. april 2022, kl. 10.30 
i konfirmandstuen Bredgade 88, 
Nr. Nebel. 

Foredragsholder er tidligere sog-
nepræst i Gjesing kirke i Esbjerg, 
Flemming Rishøj, han tog sin 
teologiske uddannelse i Norge. I 
perioden fra 1970-1980 arbejdede 
han i Tanzania som missionær her-
efter et kortere ophold på Grøn-
land, før han endelig og ikke uden 
besvær, faldt til i det vestjyske.

Højskoledagen vil byde på et 
foredrag om Livø, som blev brugt 
som lukket internat for sindsli-
dende kriminelle mænd. Alt fra 
vagabonder til mordere og sek-
sualforbrydere. Danmarks smuk-
keste fængsel – et åbent fængsel, 
hvor især "farlige åndsvage" 
kunne leve deres liv. Foredraget 
ser nærmere på de mange skæb-
ner, som kom til Livø.  
Efter frokost skal vi høre om 
Sprogø, som engang var et “na-
turligt fængsel”  midt i Storebælt, 
hvor flere hundrede kvinder fra 
1923 til 1961 blev isoleret og pla-
ceret på ubestemt tid.

gudStjeneSter 
på bLåbjerg 
pLejehjeM

Marts:
Tirsdag d. 1. marts, kl. 14.15 **
Tirsdag d. 15. marts, kl. 14.15

April:
Tirsdag d. 5. april, kl. 14.15 **
Tirsdag d. 19. april, kl. 14.15

Maj:
Tirsdag d. 3. maj, kl. 14.15 **
Tirsdag d. 17. maj, kl. 14.15

**Første tirsdag i måneden  
er der altergang.

Øvrige arrangementer, 
- Hold øje med dagspressen!

LæSeKredS i Kvong 
Sidste møde i læsekredsen i denne 
omgang er torsdag d. 31. marts, 
samme tid og sted. Vi ses!
Alle er velkomne.

Kvinder under åndsvagefor-
sorgen, som det  dengang hed. 
Kvinderne blev anset for at være 
seksuelt og moralsk fordærvede 
og dermed til fare for samfundet.                                                                                       
Dr.Keller var manden bag Livø-
anstalten fra 1911-1961 og 
kvindeanstalten på Sprogø fra 
1923-1961.

Undervejs serveres frokost  
og kaffe.
Dagen slutter ca. kl. 14.30
Pris: 100,- 

Tilmelding til Anette Hansen, 
mobil 61 54 10 80 eller 
Ann Andersen, tlf. 75 28 80 79, 
senest onsdag d. 30. marts 2022.
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For leje af Missionshus, 
henvendelse til Bent Krog, 
Stadionvej 36. Tlf. 75 25 11 83 
eller mobil 61 39 12 49.

Formand Bernhard Simonsen, 
Trekanten 2, 6855 Outrup.
Tlf. 75 25 11 92 eller 
mobil 22 50 74 78.

Onsdag d. 16. marts, kl. 19,30 
møde i Missionshuset fhv. provst i 
Skjern Jens Simonsen Varde taler.

Onsdag. d. 27. april, kl. 19,30 
møde i Missionshuset. Missionær 
Frank Boel Fyhn, Grindsted taler.

Onsdag  d. 18. maj, kl.19,30 
møde i Missionshuset.
Fritidsforkynder Peter Wind  
Nr. Farup taler.

FæLLeS FriLuFtS-
gudStjeneSte 
2. pinsedag, 6. juni, kl. 14.00
Naturskovpladsen, 
Bjergvej, Nr. Nebel 
Det er dejligt igen at kunne mødes 
over alle grænsen, derfor genop-
tager vi den gamle tradition med 
fællesgudstjeneste 2. pinsedag. 
Gudstjenesten er fælles for alle 
syv sogne i gl. Blåbjerg kommune. 
Personale og præster fra alle sogne 
medvirker. Medbring gerne noget 
at sidde på samt kaffe/te, saft, 
sodavand, brød og kage, som kan 
nydes efter gudstjenesten.

KirKebiL
Det er muligt at bestille kirkebil 
til gudstjeneste og til øvrige 
arrangementer i kirkeligt regi. 
Kirkebilen bestilles hos 
Lunde Taxa tlf. 75 28 20 13

KonFirMation i Lønne KirKe 
St. Bededag den 13. maj, kl. 10.30:
Camilla Jager Lauritsen, Strandvejen 40, 6854 Henne 
Lærke Hansen, Birketoften 11, Nymindegab, 6830 Nr. Nebel
Maja Riaunet Hopp, Billumgårdevej 40, 6852 Billum 
Maya Skovdal Hansen, Egetoften 15, Nymindegab, 6830 Nr. Nebel
Nikoline Lund Nielsen, Vesterballevej 30, 6857 Blåvand

KonFirMation i henne KirKe 
Søndag den 15. maj, kl. 10.30:
Alexander Kuntz Aa Kristiansen, Søvigvej 50, 6855 Outrup
Casper Gregersen, Violvej 6, Alslev, 6800 Varde
Klara Opstrup Pedersen, Manøvej 2, 6852 Billum
Lærke Merete Stampe Mortensen, Dejrupvej 122, 6830 Nr. Nebel
Mads Rotbøll Jochumsen, Klitvej 7, 6854 Henne

KonFirMation i Lunde KirKe 
Den 7. maj 2022, kl. 10.00
Alison Julie Hübner, Vinkelvej 28, Lunde, 6830 Nr. Nebel 
Alexander Andersen, Nørlundvej 3, Lunde, 6830 Nr. Nebel 
Ida Nygård Andersen, Frøstrupvej 121, Lunde, 6830 Nr. Nebel 
Line Rathleff Lauridsen, Skolegade 60 A, 6830 Nr. Nebel 
Mia Wendt Winther Reersdorff, Kvongvej 440, Kvong, 6800 Varde
Nadia Dotsenko Jensen, Lundtangvej 57, Lunde, 6830 Nr. Nebel 
Nanna Kousgaard Jøker, Lundagervej 50, Lunde, 6830 Nr. Nebel 
Natasja Sloth Kaspersen, Langsigvej 61, Lunde, 6830 Nr. Nebel 
Sebastian Direksri Kristensen, Vinkelvej 10, Lunde, 6830 Nr. Nebel 
Thorbjørn Haugli Laulund, Nørlundvej 12, Lunde, 6830 Nørre Nebel

KonFirMation i outrup KirKe 
Den 13. maj 2022, 10.00
Alberte Schmidt Nielsen, Dejrupvej 41, 6855 Outrup
Alma Marie Friis Legaard, Skyhedevej 41, 6855 Outrup
Casper Kærgaard Pedersen, Debelvej 71, 6855 Outrup
Emilie Tofting Kristensen, Løftgårdevej 40, 6855 Outrup
Frederik Rødgaard Lund, Storegade 57, 6855 Outrup
Karla Schmidt Nielsen, Dejrupvej 41, 6855 Outrup
Marlene Rasmussen, Dyrebyvej 11, 6854 Henne
Metha Anna Friis Legaard, Skyhedevej 41, 6855 Outrup
Mikkel Gøtzsche Jensen, Dejrupvej 14, 6855 Outrup
Mille Kaae Pedersen, Skyhedevej 51, 6855 Outrup
Mille Verdier Pajhede, Idrætsvænget 9, 6855 Outrup
Noah Sejr Jacobsen, Dyrebyvej 19, 6854 Henne
Ronja Stokbæk Sørensen, Skyhedevej 7, 6855 Outrup
Senija Ostrovska, Søndergade 19, 6855 Outrup
Sia-Eline Skov Bech Pindstrup, Vittarpvej 28, 6855 Outrup
Sofie Strømgart Kristensen, Stadionvej 10, 6855 Outrup
Søren Berg Kyndesen, Torbølvej 20, 6855 Outrup
Sommer Cecilie Pedersen, Rottarpvej 2 D, 6855 Outrup

i outrup

Telegrammer og andet kan  
afleveres i kirken fra kl. 9.30.
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HENNE & LØNNE 
KIRKER

Sognepræst
Thue Raakjær Jensen
Blåbjergvej 160, 6854 Henne
Tlf. 21 63 93 12
e-mail: trj@km.dk
Træffes bedst formiddag tirs-fre.

Graver
Birgitte Davidsen
Tlf. 24 66 13 55
e-mail: 
hennelonnekirker@outlook.dk

Gravermedhjælper
Lena Mikkelsen 

Organist: 
Ulrike Witte
Tlf. 40 24 23 05

Kirkesangere
Kirstine V. Sørensen
Tlf. 30 23 51 70

Kaj Nielsen
Tlf. 75 28 99 40

HENNE & LØNNE  
SOGNES 
MENIGHEDSRÅD

Formand 
Søren Rask Jessen
Tlf. 20 30 41 39
e-mail: 8881@sogn.dk 

Næstformand
Ann Katrine Rye Marstrand
Tlf. 22 87 53 08

Kontaktperson
Birgitte Thuesen Bjerg
Tlf. 27 57 24 13

Kasserer
Hanne Jørgensen
Tlf. 29 92 56 02

Kirkeværge
Ove Sidding Nielsen
Tlf. 23 71 74 41

Menighedsrådsmedlem
Yvonn Tittel
Tlf. 20 60 45 65

OUTRUP & LUNDE 
KIRKER

Sognepræst
Thomas Ancher Uth
Lundtangvej 21, Lunde 
præstegård, 6830 Nr. Nebel. 
Tlf. 23 44 65 67
e-mail: thau@km.dk 
Træffes ikke fredag.

Organist 
Jens Kruse Kristensen
Tlf. 22 12 13 48

Kirkesanger 
Preben Olesen
Tlf. 21 63 08 86

Graverhuset ved Outrup Kirke 
Birkegade 1, 6855 Outrup 
Tlf. 75 25 14 04

Graverhuset ved Lunde Kirke 
Gl. Lundevej 3, Lunde,  
6830 Nørre Nebel 
Tlf. 75 28 23 14

Præstesekretær 
Birte R. Thomsen 
Træffes tirsdag fra 9-13 
Tlf. 61 75 98 28 / 40 49 83 05
e-mail: brt@km.dk

OUTRUP SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: 
ovtrup.sognvarde@km.dk

Formand 
Irma Rue Pedersen
Tlf. 40 26 60 26

Næstformand 
Jens Aa Kristiansen 
Tlf. 24 47 91 64

Kasserer 
Jørgen Jespersen
Tlf. 20 33 14 13

Kontaktperson 
Egon Madsen
Tlf. 75 25 12 13

Kirkeværge 
Inger Marie Rønnstad
Tlf. 71 75 25 39

Sekretær 
Lene Flæng Pedersen
Tlf. 60 95 99 96

LUNDE SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: lunde.sognvarde@km.dk

Formand 
Thorkild Møller Christensen 
Tlf. 51 20 61 85
Mail: landlyst11@bbsyd.dk

Næstformand 
David Kuntz Etzerodt
Tlf. 30 22 26 34

Kontaktperson og Kirkeværge
Anette Stammose
Tlf. 30 11 02 65

Kasserer
Lise Hvelplund
Tlf. 21 22 91 44

Sekretær
Susanne Pfänner
Tlf. 20 91 45 73

Menighedsrådsmedlem
Morten Jøker
Tlf. 29 36 14 62

NR. NEBEL, LYDUM  
& KVONG KIRKER

Sognepræst 
Ann Andersen
Bredgade 88, 6830 Nr. Nebel
Tlf. 75 28 80 79
e-mail: aan@km.dk

Graver Nr. Nebel og Lydum
Erik Møller Thomsen
Tlf. 29 79 48 51, undt. mandag
e-mail: graver-nn@nlkirker.dk

Graver Kvong 
Heidi Harmsen
Tlf. 40 10 81 37
e-mail: graverkvong@gmail.com

Organist:
Karen Marie Madsen
Tlf. 51 40 08 88, undt. mandag

Kirkesangere
Jens Simonsen
Tlf. 75 27 02 48 / 22 22 41 60, 
undt. mandag

Birgitte Kudsk
Tlf. 75 25 00 69  / 61 79 13 32,
undt. mandag

NR. NEBEL-LYDUM 
SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anette Hansen
Tlf. 61 54 10 80
e-mail: 
anettestengaarden@gmail.com

Næstformand
Anna Marie Gandrup Lauridsen
Tlf. 26 80 73 49

Kasserer
Jonna Madsen
Tlf. 75 28 86 86

Kirkeværge Nr. Nebel/Lydum
Lars Lyhne Christensen
Tlf. 60 93 26 54

Kontaktperson for personalet
Klaus Bomgaard
Tlf. 41 37 68 00

Menige medlemmer
Heidi Hejdemann Sørensen
Tlf. 40 82 19 76
Laila Bigum Skallebæk
Tlf. 20 95 56 38

KVONG SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anni Tromborg Vad
Tlf. 51 90 32 43
anniogegon@gmail.com

Næstformand
Tina Lindahl Henriksen
Tlf. 20 83 24 86

Kasserer
Claus Larsen
Tlf. 40 87 05 31

Kontaktperson
Henrik Haahr Pedersen
Tlf. 21 22 40 89

Kirkeværge 
Ib Henriksen
Tlf. 21 93 08 82

Adresser  Mandag er fast fridag for præster, organister, kirkesangere og gravere

www.BLAABJERG-KiRKER.DK

HUSK - det er ingen ulejlighed at 
ringe til præsten, hvis man har behov 
for denne, evt. ved en hjemmealter-
gang, eller blot ved en samtale. 
Det samme gælder ved indlæggelse 
på sygehus, hvis besøg ønskes. 
Præsten får ikke automatisk besked.

KonFirMation i Kvong KirKe 
Den 7. maj 2022, kl. 11.00:
Simon Holm Haahr Pedersen, Kvorupvej 41, Kvong.

Telegrammer m.m. kan afleveres i kirkehuset kl. 10.00-11.15.

KonFirMation i nr. nebeL KirKe 
Den 13. maj 2022, kl. 9.00:
1. Silje Velling Cramon, Sønder Allé 10, Nr. Nebel
2. Vibe Sommer Bloch Matras, Nr. Lydumvej 90, Lydum
3. Sarah Cabacungan Poulsen, Rosenvænget 12, Nr.N.
4. Sommer Cecilie Pedersen, Rottarpvej 2 D, Outrup
5. Lærke Kjæhr Sønderriis Wehmeyer, Vesterled 2, Nr.N.
6. Mette Brok Petersen, Farvervænget 5, Nr. Nebel
7. Sine Bonde Eriksen, Vestergårds Fenne 16, Nr.N.
8. Amalie Damgaard, Bredgade 85 B, Nr. Nebel
9. Noah Suldrup Deleuran, Nr. Allé 23, Nr. Nebel
10. Mathias Friis Jakobsen, Bjergvej 41, Klinting
11. Gustav Højer Cramon, Nr. Allé 2 B, Nr. Nebel
12. Anders Johnsen, Hedevej 11, Sædding
13. Benjamin Quiel Lund, Kollevej 1, Nr. Nebel
14. Oscar Valdemar Høj Jensen, Rosenvænget 15, Nr.N.

Telegrammer m.m. kan afleveres i Graverhuset, 
Tranemosevej 5, Nr. Nebel, kl. 8.00-9.30. 
Husk navn og nummer!

KonFirMation i nr. nebeL KirKe 
Den 13. maj 2022, kl. 11.00:
15. Liv Fonnesbech Helbæk Lyngbak, Tømmergade 24, Nr.N.
16. Smilla Anaya Ibsen Jensen, Solhøjvej 2, Nr. Nebel
17. Nicoline Julie Nikolajsen, Rosenvænget 9, Nr.N.
18. Laura Grønn Prior, Lydumvej 20, Lydum
19. Lærke Rahbek Sørenen, Borkvej 9, Nr. Nebel
20. Marcus Junas Azizi-Veléns, Vesterhavsvej 22, Nr.N.
21. Valdemar Kruse Pedersen, Vestergårds Fenne 3, Nr.N.
22. Andreas Elkjær Lund, Vadgårdsvej 36, Nr. Nebel
23. Lukas Riis Sällberg, Ryttervænget 31, Nr. Nebel
24. Lukas Bruun Christensen, Borkvej 16, Nr. Nebel
25. Alex Kallehauge Trøiborg, Frederiksberg 6, Henne
26. Victor Sejersen Vig, Farvervænget 19, Nr. Nebel

Telegrammer m.m. kan afleveres i Graverhuset, 
Tranemosevej 5, Nr. Nebel, kl. 9.00-11.30. 
Husk navn og nummer!

KonFirMation i LyduM KirKe 
Den 14. maj 2022, kl. 10.30:
Malene Kargo Lauridsen, Hekkenfeldtvej 60, Lydum
Alberte Vandborg Nielsen, Gestvej 21, Lydum

Telegrammer m.m. kan afleveres i våbenhuset kl. 9.30-11.00.

Det sker | Fælles for de 7 sogne
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dag henne Lønne Lunde outrup nr. nebel Kvong Lydum

Gudstjenester i de 7 sogne i Gl. Blåbjerg

13. marts, 2. s. i fasten 10.30 TRJ 09.00 UTH 10.30 UTH 9.00 AAN 10.30 AAN

20. marts, 3. s. i fasten 9.00 TRJ 10.30 TRJ 10.30 UTH 09.00 UTH 10.30 AAN 9.00 AAN

23. marts 19.00 AAN

27. marts Midfaste 10.30 TRJ 9.00 TRJ

2. april, Familiegudstje. 10.30 UTH

3. april, Mariæ bebu.dag 10.30 UTH 09.00 UTH 10.30 AAN 9.00 AAN

10. april Palmesøndag 9.00 TRJ 10.30 TRJ 09.00 UTH 10.30 UTH 9.00 AAN 10.30 AAN

14. april, Skærtorsdag 10.30 TRJ 9.00 TRJ 10.30 UTH 10.30 AAN 9.00 AAN

15. april, Langfredag 9.00 TRJ 10.30 TRJ 09.00 UTH 10.30 UTH 9.00 AAN 10.30 AAN

17. april, Påskedag 10.30 TRJ 9.00 TRJ 10.30 UTH 09.00 UTH 10.30 AAN 9.00 AAN

18. april, 2. påskedag  10.30 TRJ 10.30 UTH 10.30 AAN

21. april, Ældregudstje. 14.00 UTH

24. april, 1. s. e. påske 10.30 TRJ 9.00 TRJ 10.30 UTH 09.00 UTH 10.30 AAN 9.00 AAN

1.maj, 2. s. e. påske 9.00 TRJ 10.30 TRJ 9.00 AAN 10.30 AAN

7. maj, Konfirmation 10.00 UTH
Konfirmation

11.00 AAN
Konfirmation

8. maj, 3. s. e. påske 10.30 TRJ 9.00 TRJ 10.30 UTH 10.30 AAN

13. maj, Bededag, 
Konfirmation

10.30 TRJ
Konfirmation

10.00 UTH
Konfirmation

9.00 + 11.00 AAN
Konfirmation

14. maj, Konfirmation 10.30 AAN
Konfirmation

15. maj, 4. s. e. påske 10.30 TRJ 
Konfirmation 10.30 UTH 10.30 AAN

22. maj, 5. s. e. påske 9.00 TRJ 10.30 TRJ 09.00 UTH 10.30 UTH

26. maj, Kr.himmelf.dag 10.30 PG 10.30 UTH 10.30 AAN 9.00 AAN

29. maj, 6. s. e. påske 9.00 AAN 09.00 UTH 10.30 UTH 10.30 AAN

5. juni, Pinsedag 10.30 TRJ 9.00 TRJ 10.30 UTH 09.00 UTH 9.00 AAN 10.30 AAN

6. juni. 2. pinsedag 14.00 Fælles for alle 7 sogne

12. juni, Trinitatis 10.30 UTH 09.00 UTH 10.30 AAN 9.00 AAN

AAN = Ann Andersen  •  TRJ = Thue Raakjær Jensen  •  UTH = Thomas Ancher Uth Ret til ændringer forbeholdes.

PG = Peter Gjelstrup Forsidebillede er fra Lydum Kirke.
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